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We rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-8/Z0/2014 na zakup cewnikéw dwuswiatlowych do
hemodializ dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na zakup cewnikéw
dwuswiattowych do hemodializ uprzejmie wyjasniamy:

1. Prosimy o dodanie.do umowy nastepujacego zastrzezenia; ,, W przypadku zmiany stawki podatku
VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni sie. Zmiana nie wymaga sporzqdzenia
aneksu do umowy.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraZa zgody

2. Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu wymiany towaréw wadliwych do 3 dni roboczych
od dnia ztozenia reklamac;ji.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §6 ust. 1 zdanie 1 wzoru umowy poprzez ustalenie kary
umownej w nim okreslonej na poziomie 0,2% wartosci towaru dostarczonego ze zwloky za kazdy
dzien zwtoki.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

4. Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje §6 ust. 1 zdanie 2 wzoru umowy poprzez ustalenie kary
umownej za odstapienie od umowy w wysokosci 5% niezrealizowanej czesci umowy.
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody

5. Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §7 ust. 5 wzoru umowy w nastepujacy sposdb:
~Wykonawca nie moZe dokonac cesji wierzytelnosci powstafych w zwigzku z realizacjg niniejszef
umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyraionej w trybie art.54 ust. 5
ustawy o dziafalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku
nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania
Wvykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokonac przelewy wierzytelnosci zgodnie z art.
509 k.c. a zostrzeienie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony troktujg, joko
nieistniejgce.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

6. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie Formularza cenowego (zatacznik nr 2 do SIWZ) tylko w
zakresie pakietow na ktére sktada oferte?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyra2a zgode
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